
Szampański Paryż 

25.08-1.09.2025

Dzień 1 

Spotkanie  w Nowogardzie o godz 17.00, przejazd w kierunku Francji. 

Dzień 2

Przekroczenie   granicy   Francuskiej   nad   ranem,  przejazd  w  kierunku  Paryża.   Po  drodze   zatrzymamy   się
w regionie - Szampania by zapoznać się historią tego słynnego trunku. Udamy się do jednej z pobliskich 
winiarni,   zapoznać   się   z   historią,   procesem  produkcji   i   …smakiem   szampana!   Jedynego   prawdziwego
z regionu Szampanii. Degustacja 3 gatunków oryginalnego, prawdziwego szampana z Szampanii   Idealny😊  
początek wizyty  we Francji. Obiadokolacja i nocleg w Paryżu.

Dzień 3

Śniadanie, całodniowe zwiedzanie stolicy Francji. W programie zwiedzania który elastycznie dostosujemy 
do potrzeb grupy, zwracając uwagę na potrzeby czasu wolnego, elegancką kawkę czy leniwy kieliszek wina 
w czasie wolnym. Rozpoczniemy od objazdu autokarem centrum Paryża, m.in Muzeum D’Orsay,  Katedra 
Notre Dame, Plac Vendome ,  Panteon, Sorbona – słynny uniwersytet Palais de la Cite,  Palais Royal czy 
Conciererie,   Place   de   la   Concorde-   gdzie   znajdowała   się   słynna   madame   gilotine   podczas   rewolucji 
francuskiej. Następnie wzgórze  Mont Marte z   Bazyliką Sacre Couer, Plac Piggalle, najsłynniejszy kabaret 
Mulin Rouge. Dla chętnych wieczorne wyjście na niesamowite i jedyne takie show w Europie! Bilet wstępu 
na show o godz 21.00 z 1/2 butelki szampana + 165 euro! zapisy na show w momencie zapisu na wycieczkę 
z uwagi na konieczność rezerwacji  biletów. Najwyższa  jakość,  świetny pomył na niezapomnianą randkę
w Paryżu!  z  uwagi  na   show,  wczesna  obiadokolacja,  przejazd  do  hotelu  by  przebrać   się   i  przejazd  do 
kabaretu. Osoby nie idące na show mają czas wolny w hotelu lub w centrum. Powrót do hotelu metrem we 
własnym zakresie (grupa idąca do Moulin Rouge jest pod opieką pilota )  nocleg w Paryżu. 

Dzień 4

Śniadanie,   kontynuacja   zwiedzania   Paryża   .   W   programie   zwiedzania   m.in Ogród   Luksemburski,   Pola 
Marsowe, Pola Elizejskie, Łuk Triumfalny, Luwr- dawny pałac królewski, indywidualnie zwiedzanie muzeum.  
Pałac Inwalidów – miejsce grobu Napoleona, Łuk Triumfalny, w czasie wolnym dla chętnych możliwa wizyta 
w   perfumerii   Fragonard   oraz   wjazd   na   wieżę   Eiffla   (we   własnym   zakresie).   Obiadokolacja   w   jednej
z restauracji w centrum miasta . Nocleg w Paryżu. 

Dzień 5

Śniadanie,  wycieczka do Wersalu  ,  zwiedzanie wnętrz  tego niezwykłego zespołu pałacowo-  parkowego. 
Kilkugodzinne zwiedzanie wnętrz wraz z ogrodami, pięknymi salami, oranżerią czy ogrodami.  Po południu 
powrót do centrum Paryża kontynuacja zwiedzania i wieczorny rejs po Sekwanie. Cudowne przeżycie, by raz 
jeszcze   tym  razem od   strony  wody   siedząc  wygodnie,  obejrzeć  najpiękniejsze  mosty   i   budynki  miasta 
zakochanych. Obiadokolacja i  nocleg.

Dzień 6 

Śniadanie,   kontynuacja   zwiedzania   stolicy   Francji,   kolejność   zwiedzanych  obiektów  może  ulec   zmianie
i w zależności od potrzeby grupy będziemy elastycznie dysponować czasem wolnym. Przejazd na cmentarz 
Pere – Lachaise gdzie spoczywają m.in. Oscara Wilde'a, Prousta, Balzaca, Delacroix, Chopina, Edith Piaf czy 



Cyprian Norwid , Julian Ursyn Niemcewicz. Dla chętnych możemy rozszerzyć wizytę o Katakumby.  TO sieć 
podziemnych  korytarzy  w Paryżu,  w dawnych  kamieniołomach  Denfert-Rochereau   z   czasów  Cesarstwa 
Rzymskiego. Paryskie katakumby mają długość sięgającą 50 kilometrów, a rozciągają się na obszarze około 
770  hektarów. Trasa turystyczna liczy około 2 km .Victor Hugo, bywalec tych podziemi umieścił tu akcję 
swojej powieści 4Nędznicy. ( bilet wstępu + 24 euro) Dla chętnych wizyta w najsłynniejszej galerii handlowe 
La Fayette. Obiadokolacja w Paryżu. Przejazd na nocleg w okolice Amsterdamu. 

Dzień 7 

Śniadanie, zwiedzanie   Amsterdamu zwanego Wenecją Północy – miasta położonego na ponad sześciuset 
kanałach, które kiedyś były drogą komunikacji i transportu towarów, a dzisiaj niezwykle malowniczo oddają 
specyficzny charakter miasta. 

W programie  m.in  Spacer   główną  ulicą  –  Damrak,  na  której   znajdują   się   liczne   sklepy   z  pamiątkami, 
stragany, restauracje oraz muzea. Podczas spaceru zobaczymy Gmach Giełdy oraz słynny dom handlowy De 
Bijenkorf. Główny Deptak kończy się na  Placu Dam. Na placu z jednej strony stoi Pałac Królewski, Nowy 
Kościół,   z   drugiej   często  uczęszczany   gabinet   figur  woskowych  Madame  Tussaud.   W  głębi   luksusowy 
historyczny Hotel Krasnapolski. Pośrodku placu stoi pomnik Pamięci Ofiar II Wojny Światowej, na którego 
schodach siedzą młodzi ludzie z całego świata. Pałac Królewski (Koninklijk Paleis), który dominuje na Damie, 
był kiedyś ratuszem. Dopiero w czasach napoleońskich został przebudowany na Pałac Królewski, którą to 
role pełni do dziś.

Następnie rejs  po  kanałach,   który   pozwoli   nam  na   odkrywanie   uroków  miasta   z   innej   perspektywy. 
Pierścień amsterdamskich kanałów jest najsłynniejszym elementem architektury miasta i w związku z tym 
został  wpisany   na listę  światowego  dziedzictwa  przez  UNESCO.  Popłyniemy  wzdłuż   jednego   z   trzech 
najpiękniejszych   XVII   wiecznych   kanałów.   Zobaczymy  dawne  mieszczańskie  kamienice  –   obecnie 
zamieniane na hotele  lub prywatne apartamenty.  Przepłyniemy też obok  dawnego targu żydowskiego,
a także w okolicach XIX wiecznego dworca centralnego. Nie zabraknie również słynnych tzw.  tańczących 
domów nad rzeką  Amstel.   Zwiedzanie  Amsterdamu podczas   rejsu   to  najwyżej  oceniana  atrakcja   tego 
specyficznego miasta.

Dla   chętnych   w   ramach   czasu   wolnego   proponujemy   samodzielne   zwiedzanie  Red  Light  District. 
Wieczorem wyjazd w drogę powrotną do Polski. 

Dzień 8 

Powrót do Nowogardu w godzinach rannych 

Cena : 3299 pln  + 130 euro bilety wstępów 

Cena zawiera : 

• Transport autokarem klasy turystycznej 

• 5 noclegów z wyżywieniem HB ( 2 x dziennie ) 4 w Paryżu i 1  x okolica Amsterdamu

• Pokoje 2 ,3 os z łazienkami 

• Ubezpieczenie 

• Opiekę pilota 

130   euro   Bilety  wstępów   (   Luwr,  Wersal,   rejs   po   Sekwanie,   rejs   Amsterdam,   degustacja  w  winnicy, 
wjazdówki, parkingi, opłaty drogowe, przewodnicy lokalni, taksy klimatyczne) 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Cesarstwo_Rzymskie
https://pl.wikipedia.org/wiki/Cesarstwo_Rzymskie
./Wycieczka%20do%20Pary%C5%BCa.odt/%99dznicy%22N%C4%99dznicy
https://pl.wikipedia.org/wiki/Victor_Hugo
https://pl.wikipedia.org/wiki/Hektar
https://pl.wikipedia.org/wiki/Katakumby

